106917-9, vimos apresentar PROPOSTA, nas seguintes 
condições: 

2.1. OBJETO: Aquisição de veículo tipo pick-up para atender as necessidades da 
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM. 

 Marca: Toyota / Modelo: HILUX STD PP 2.8L CD/MT 
 Valor unit. Item 01: R$ 183.825,00 (cento e oitenta e três mil oitocentos vinte e cinco reais) 
 Valor total item 01: R$ 3.676.500,00 (três milhões seiscentos e setenta e seis mil e 

quinhentos reais) 

Proposta em conformidade ao beneficio fiscal referente ao Item 49 do art. 6º do Decreto n. 22.721, de 5 de Abril de 
2018 - RICMS/RO (ST). “SEFIN/SPEED”. 

CONFORME EDITAL 

VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP COM AS SEGUINTES 
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: